Администрация сельского поселения Гагаринский сельсовет
Лев - Толстовского муниципального района Липецкой области

ПРОТОКОЛ

заседания публичных слушаний по проекту  изменений Правил землепользования и застройки сельского поселения Гагаринский сельсовет
Лев - Толстовского муниципального района

 14.10.2016 г.                                                                               время 14 час. 00 мин.

Основание проведения публичных слушаний: постановление администрации сельского поселения Троицкий сельсовет от 07.10.2016 г. № 80.
Участники публичных слушаний:
От органов местного самоуправления: Глава сельского поселения Гагаринский сельсовет Цыганова Елена Константиновна

Депутаты сельского поселения Гагаринский сельсовет: Полежаева О.В., Черникова Я.А., Лячин С.В., Крыкова Л.В., Цыганова И.А., Текутьев А..А.
От граждан проживающих на территории сельского поселения Гагаринский сельсовет  25 человек
Повестка дня заседания:

1. О проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Гагаринский сельсовет Лев - Толстовского муниципального района.

Отражение хода публичных слушаний, выступления, вопросы и ответы.

Слушали выступление  Цыгановой Е.К. - главы сельского поселения  Гагаринский сельсовет о необходимости внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Гагаринский сельсовет
Голосование.

Результат голосования. «За» - 25 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» -                      0 чел.

Председательствующий:                                                             Е.К.Цыганова
Секретарь:                                                                                      Г.Ю.Фефелова